[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.07.2024 № 139
р.п. Степное

О занесении на Доску Почета Советского

муниципального района передовиков

производства и передовых трудовых коллективов

В соответствии с решениями общественной комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску Почета Советского муниципального района от 23.07.2024 № 1 и руководствуясь Положением о Доске Почета, утвержденным решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 25.04.2019 № 102, Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:
1. Занести на Доску Почета Советского муниципального района передовиков производства:

- Веселова Алексея Степановича – инженера по эксплуатации оборудования газовых объектов 1 категории участка подготовки газа филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром ПХГ» «Степновское управление подземного хранения газа»;

- Еналиева Шамиля Алиевича – главу КФХ «Еналиева Т.А.»;

- Рыжова Константина Владимировича – главного агронома общества с ограниченной ответственностью «Аверо»;

- Музаева Романа Александровича – директора общества с ограниченной ответственностью ПРТ «Агна»;

- Баландину Оксану Владимировну – учителя истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей»    р.п. Степное Советского муниципального района Саратовской области;

- Чабан Валерия Александровича – звукорежиссера районного Дома культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Советского муниципального района Саратовской области»;

- Назимова Виталия Анатольевича – члена президиума Общественного Совета Советского муниципального района.
2. Занести на районную Доску Почета Советского муниципального района передовые трудовые коллективы:

- Филиал публичного акционерного общества «Газпром газораспределение Саратовская область» в р.п. Степное;

- Общество с ограниченной ответственностью «Аверо»;

- КФХ «Еналиева Т.А.»;

- Обособленное подразделение государственного автономного учреждения Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в р.п. Степное;

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение – детский сад «Теремок» р.п. Степное Советского муниципального района Саратовской области;

- Золотостепский библиотечный филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Советского муниципального района Саратовской области»;

- Районный Дом культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Советского муниципального района Саратовской области».

3. Рекомендовать администрации Советского муниципального района оформить Доску Почета Советского муниципального района до 1 сентября 2024 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель

Муниципального Собрания

Советского муниципального района
С.В. Чубарых